
Obrazac HN - 6 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
Broj: 16-15-14-20-03-26-622-104/23 
Travnik, 18. 5. 2023. godine 
 
Na temelju članka 64. stavak (1) točka a) ili b) (ovisno od kriterija za dodjelu ugovora), članak 70. 
stavak (1), (3) i (6) Zakona o javnim nabavama Bosne i Hercegovine („Službeni glasnik BiH, broj: 
39/14 i 59/22), i članaka 3., 6., 7., 8. i 9. Instrukcije o provođenju postupka hitnih nabava u MO i OS 
BiH, a na temelju preporuke, broj: 16-15-14-20-03-26-622-103/23 od 18. 5. 2023. godine, a u postupku 
nabave “roba / usluga / radova prema JRJN 15131130-5, ”, provedenog u hitnom pregovaračkom 
postupku bez objave obavijesti, donosim, 
 

O D L U K U 
o izboru najpovoljnijeg ponuđača 

 
 

I 
Prihvaća se preporuka o izboru najpovoljnijeg ponuđača za nabavu roba / usluga / radova - “Nabava 
MS klase I (Kobasica, fermentirana, suha trajna, juneća čajna, s halal certifikatom)“ i dodjeljuje 
se ponuđaču „BINGO d.o.o. EXPORT-IMPORT Tuzla“, za ponuđenu cijenu od 1116,00 KM 
(tisućustošesnaest i 00/100 KM) s PDV-om i 953,80 KM (devetstopedesettri i 80/100 KM) bez PDV-a 
kao najbolje ocijenjenom u provedenom pregovaračkom postupku bez objave obavijesti. 
 
 

II 
Odluka o izboru ponuđača o nabavi dostavit će se na potpis izabranom ponuđaču nakon obavijesti svih 
sudionika u postupku.  
 
 

III 
Za realizaciju ove odluke zadužuje se povjerenstvo/tijelo stručne službe ovlaštene osobe. 
 
 

IV 
Ova odluka bit će objavljena na web stranici ministarstva obrane Bosne i Hercegovine 
nabavka.prodaja@mod.gov.ba  
 
 

V 
Ova odluka stupa na snagu danom donošenja. 
 

БОСНА И  ХЕРЦЕГОВИНА 
Министарство одбране 

Заједнички штаб ОС БиХ 
Команда за подршку ОС БиХ 
Команда за обуку и доктрину 

Центар за професионални развој 
 

BOSNA I  HERCEGOVINA 
Ministarstvo obrane/odbrane 

Zajednički stožer/štab OS BiH 
Zapovjedništvo/komanda za 
potporu/podršku OS BiH 

Zapovjedništvo/komanda za obuku i 
doktrinu 

Središte/centar za profesionalni razvoj 
 

___________________________________________________________________________ 
Aleja Konzula bb, Travnik,  telefon  broj: 030/561-500,  fax broj 030/512-374 

 

mailto:nabavka.prodaja@mod.gov.ba


Obrazac HN - 6 
 

O b r a z l o ž e nj e 

Postupak nabave pokrenut je odlukom o pokretanju postupka nabave, broj: 16-15-14-20-03-26-622-
92/23 od 16. 5. 2023. godine. 
Nabava je provedena putem pregovaračkog postupka bez objave obavijesti. Procijenjena vrijednost 
javne nabave je 953,80 KM (devetstopedesettri i 80/100 KM) bez PDV-a i 1116,00 KM 
(tisućustošesnaest i 00/100 KM) s PDV-om. 
U postupku donošenja ove odluke, posebno su cijenjene činjenice da je povjerenstvo/tijelo stručne 
službe pravilno i potpuno obavilo ocjenjivanje i dalo preporuku za izbor ponuđača, sukladno s 
kriterijima iz poziva za dostavljanje ponuda. 

U postupku ocjene provedenog postupka, ovlaštena osoba ugovornog tijela nije našla razloge, 
nepravilnosti niti propuste u radu, a koji bi eventualno bili temelj za neprihvaćanje preporuke, te je 
odlučeno kao u dispozitivu ove odluke. 
 
Privitak:  
A -  Zapisnik o prijemu i ocjeni ponuda u pregovaračkom postupku bez objavljivanja obavijesti o nabavi 

u proceduri hitnih nabava broj: 16-15-14-20-03-26-622-103/23 od 18. 5. 2023. godine. 
 
 

            
 

ZAPOVJEDNIK 
pukovnik 

 Šaban Kadrić 
________________ 

 
Dostaviti: 

 

- BINGO d.o.o. EXPORT –IMPORT  Tuzla (hmbingotravnik@gmail.com), teklićem  
- UTD „BEST“ d.o.o. Travnik (dputicevo.bestbih@gmail.com), teklićem               
- AM VUJEVIĆ d.o.o. Vitez (vujevic@gmail.com), teklićem  
- Ured za odnose s javnosti MO BiH (objava na web stranici) 
- Zapovjedništvo logistike / SMM, 

 

- S-4 / SPR (elektronički, teklićem)  
- Pismohrani (bez privitka)  

 
 

 
 

___________________________________________________________________________ 
Aleja Konzula bb, Travnik,  telefon  broj: 030/561-500,  fax broj 030/512-374 

 

mailto:hmbingotravnik@gmail.com
mailto:dputicevo.bestbih@gmail.com
mailto:vujevic@gmail.com

	Broj: 16-15-14-20-03-26-622-104/23
	O D L U K U
	o izboru najpovoljnijeg ponuđača
	I
	II
	III
	IV
	V
	BOSNA I  HERCEGOVINA
	Zapovjedništvo/komanda za obuku i doktrinu
	Središte/centar za profesionalni razvoj

	БОСНА И  ХЕРЦЕГОВИНА
	Команда за обуку и доктрину
	Центар за професионални развој

	O b r a z l o ž e nj e

